
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice Žalý

Michal Kučera

Tomáš Korbelář

21.9.2019
Závod je pořádán pod záštitou města Jilemnice

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

Maratonstav Český pohár v běhu do vrchu 2019

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
52. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu.

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.9.2019 18:06:39

1980 až 1999Muži do 39 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Milan 198510 Maratonstav Úpice 42:37,32

2 DVOŘÁK Pavel 19826 Biatlon Prostějov 27,643:04,93

3 BERKA Martin 198573 Kozákov 38,543:15,84

4 ČECH Jan 19933 ČKS SKI Jilemnice 1:36,144:13,45 SKIJ

5 FRANC Pavel 19917 SK Slavia Jičín 1:46,644:23,96

6 VYTRVAL Jan 199880 TJ Dukla Liberec 2:51,545:28,89 DULI

7 KOUDELKA Filip 199118 Koustyle 5:18,247:55,513

8 MAJOR Jiří 198361 Harrachov 6:25,849:03,117

9 MATOUŠ Adam 199825 ČKS SKI Jilemnice 7:05,649:42,922 SKIJ

10 HOLAS Martin 19859 Horská Služba Špindlerův Mlýn 8:12,250:49,526

11 VEJNAR Jiří 198660 8:25,251:02,528

12 BENÁK Jan 19822 Team Šerlich 8.30 8:55,551:32,829

13 ŠIMŮNEK Matěj 198784 TJ Spartak Rokytnice n/Jiz. 9:15,151:52,430

14 KRAUS Jakub 199220 Mrklov 10:07,452:44,734

15 ŠPLÍCHAL Jan 198356 Sokol 11:07,853:45,137

16 KOCIÁN Pavel 199017 SKP Maják 12:15,654:52,939

17 CHUDOBA David 198385 Paka! 18:09,91:00:47,250

18 RYŠAVÝ Jiří 198386 ČKS SKI Jilemnice 21:47,41:04:24,756 SKIJ

19 SCHÜTZ Filip 199770 VK FTVS 29:07,21:11:44,560

19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979Muži 40 až 49 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT František 197742 Nová Paka 46:41,511

2 HAK Tomáš 19788 Vítězná 1:09,747:51,212

3 MATĚJKA Roman 197577 ČKS SKI Jilemnice 1:25,548:07,014 SKIJ

4 ZÁRUBA Jan 197768 Studenec 4:03,350:44,825

5 DLOUHÝ Michal 19775 LSK Lomnice nad Popelkou 6:51,453:32,936 LSKL

6 ŠKODA Aleš 197563 Olfin Car Ski team Trutnov 7:52,154:33,638 TRUT

7 ŠESTÁK Karel 197134 Kasper Swix  team Trutnov 11:52,058:33,543

8 KUŘÍK Michal 197682 Karate Okinawa 12:58,759:40,247

9 SVOBODA Marek 197533 Zumbarda 13:36,51:00:18,048

10 VOPRŠÁLEK Miroslav 197145 Bohemia Rings Team 13:48,51:00:30,049

11 DOLEŽAL Michal 197583 Ústí nad Labem 16:38,81:03:20,353

12 JÜPTNER Petr 197812 SC Alemannia Fuchsberg 16:42,91:03:24,454

13 ZAHRÁDKA Aleš 197581 Zlaté pruty 19:06,21:05:47,757

14 RAČÁK Adam 197764 TAXI Rokytnice 22:14,41:08:55,959

14 014 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1960 až 1969Muži 50 až 59 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VESELÝ Pavel 196643 ALCATON HSK Horní Rokytnice 52:19,232

1



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.9.2019 18:06:39

2 ŠUBRT Jan 196838 Horní Sytová 3:29,655:48,840

3 JON Jiří 196878 Bikesstart Vrchlabí 6:32,158:51,345

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1950 až 1959Muži 60 až 69 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195566 SKP Kornspitz Jablonec 53:22,735

2 MÜCK Arnošt 195949 Hranice 4:56,558:19,242

3 ŠRŮTEK Stanislav 195857 Maraton stav Úpice 5:54,659:17,346

4 STUCHLÍK Zdeněk 195032 Šerlich 8.30 13:26,11:06:48,858

5 TREJBAL Karel 195139 SKP Ml. Boleslav 24:53,41:18:16,161

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1949 a staršíMuži 70 let a starší 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠMÍDA Oldřich 194858 Maraton stav Úpice 1:02:03,851

2 JAVŮREK Jiří 194811 Maratonstav Úpice 1:04,71:03:08,552

3 ŠÍR Václav 194835 Spartak Rokytnice nad Jizerou 2:11,31:04:15,155

4 TUČNÝ Jan 194759 MK Pardubice 20:44,11:22:47,962

5 GROH Stanislav 194675 AC Vrchlabí 38:01,01:40:04,863

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Junioři (U20M) 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LUKEŠ Tomáš 200023 ČKS SKI Jilemnice 42:23,91 SKIJ

2 BŘÍZA Matěj 200153 SG Jablonec 2:22,944:46,87

3 SCHÜTZ Michael 200030 ČKS SKI Jilemnice 2:51,545:15,48 SKIJ

4 AUGSTEN Jakub 200154 SG Jablonec 6:47,249:11,118

5 MAKOVIČKA Milan 200124 Olfin Car Ski team Trutnov 6:56,649:20,519 TRUT

6 KRUPKA Adam 200169 Run4fun 7:01,249:25,120

7 LENGYEL Tomáš 200155 SG Jablonec 8:11,150:35,024

8 JON Jakub 200179 Vrchlabí 13:26,755:50,641

9 NOVÁK Jakub 200167 Bakako Nová Paka 16:22,058:45,944

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Dorostenci starší (U18M) 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILAŘ Ondřej 200327 ČKS SKI Jilemnice 45:48,710 SKIJ

2 VOŇKA Martin 200244 ČKS SKI Jilemnice 2:28,748:17,415 SKIJ

3 SIXTA Ondřej 200251 SG Jablonec 2:50,848:39,516

4 ŠKODA Ondřej 200237 Olfin Car Ski team Trutnov 3:43,449:32,121 TRUT

5 PAVLÍČEK Marek 200226 ČKS SKI Jilemnice 4:24,450:13,123 SKIJ

6 VOTOČEK Matyáš 200348 Jilemnice 5:06,950:55,627

7 ŠKODA Aleš 200336 Olfin Car Ski team Trutnov 6:11,151:59,831 TRUT

8 PREISSLER Tomáš 200350 SG Jablonec 6:52,452:41,133

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 1999Ženy do 34 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SIXTOVÁ Anna 199652 SG Jablonec 53:04,21

2 TROJANOVÁ Anežka 199276 ČKS SKI Jilemnice 10:35,61:03:39,85 SKIJ

3 ČECHOVÁ Anna 19934 ČKS SKI Jilemnice 13:20,21:06:24,47 SKIJ

4 KLAPALOVÁ Kristýna 198516 Vesmír 14:07,31:07:11,58

5 ŠVECOVÁ Anna 199871 VK FTVS 18:40,01:11:44,29

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984Ženy 35 až 44 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠEROVÁ Dagmar 197565 Spartak Vrchlabi Smola Konst. 56:51,33

2 SVATÁ Zdeňka 197772 Jaruška 4:08,31:00:59,64

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.9.2019 18:06:39

1965 až 1974Ženy 45 až 54 let 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197262 SK Nové město nad Metují 53:09,62

2 LENČOVÁ Jana 196922 Milovice 26:18,61:19:28,211

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 a staršíŽeny 55 let a starší 9500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLAMPFLOVÁ Eva 196415 Vrchaři Vrchlabí 1:04:00,46

2 GROHOVÁ Jaroslava 195174 TJ Spartak Vrchlabí 8:14,81:12:15,210

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Dorostenky mladší (U16L)+U15L 7300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIFRTOVÁ Anežka 2005242 ČKS SKI Jilemnice 40:22,88 SKIJ

2 PLNÁ Natálie 2004237 ČKS SKI Jilemnice 43,841:06,611 SKIJ

3 ČERNÁ Veronika 2005231 Olfin Car Ski Team Trutnov 1:49,142:11,912 TURT

4 MACOUOVÁ Amálie 2005247 ČKS SKI Jilemnice 14:20,954:43,713 SKIJ

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Dorostenci mladší (U16M)+U15M 7300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOŽNAR Matěj 2005243 ČKS SKI Jilemnice 33:46,11 SKIJ

2 SALABA Dan 2004245 ČKS SKI Jilemnice 23,034:09,12 SKIJ

3 TROJAN Matěj 2004246 ČKS SKI Jilemnice 1:04,034:50,13 SKIJ

4 SVOBODA Martin 2005244 ČKS SKI Jilemnice 5:06,038:52,15 SKIJ

5 MACH Lukáš 2004236 LSK Lomnice nad Popelkou 6:01,739:47,87 LSKL

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Dorostenky starší (U18L) 7300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODOVÁ Kateřina 2002239 ČKS SKI Jilemnice 38:44,44 SKIJ

2 RYSULOVÁ Marie 2002238 ČKS SKI Jilemnice 22,539:06,96 SKIJ

3 DUŠTOVÁ Andrea 2003232 LSK Lomnice n.P. 1:53,140:37,59 LSKS

4 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003241 ČKS SKI Jilemnice 2:11,340:55,710 SKIJ

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

087 87

Michal Kučera

Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 87 závodníků, dokončilo 87 závodníků.

Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: jasno 15 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 53. ročníku, který se uskuteční 19. 9. 2020

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

3


